АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2016                                                                                                        № 145
О создании комиссии для проведения осмотра

объекта индивидуального жилищного строительства,

строительство которого осуществлялось с
привлечением материнского (семейного)

капитала и утверждении Порядка  проведения осмотра
объекта индивидуального жилищного строительства

для составления акта освидетельствования проведения

основных работ по строительству (реконструкции)

объекта индивидуального жилищного строительства,

осуществляемому с привлечением средств

материнского (семейного) капитала в городе Оби

Новосибирской области

        На основании пункта  3 «Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала» утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 №686 и в соответствии с пунктом 2 Правил направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2007г. № 862
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить следующий состав комиссии для проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства:

Председатель комиссии:

- Жигайлов С. П. – Заместитель Главы администрации по ЖКХ, энергетике, благоустройству  и транспорту

Члены комиссии:

- Беляков А. В. – начальник Управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области

- Арцыбасов Ю. П. - Начальник МКУ «ОКС» г. Оби Новосибирской области
2. Утвердить порядок проведения осмотра объекта индивидуального жилищного строительства для составления акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного капитала) в городе Оби Новосибирской области (приложение)
           3.    Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке  в газете  «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области

          4. Вступает в силу с момента опубликования

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                             А.А. Мозжеринз главы администрации – Костенко И.Г.